
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

LISTA E SHORTIT - dt 15.05.2024

NR. PADITES/ AKUZUES I PADITUR / I PANDEHUR OBJEKTI / AKUZA GJYQTARI

ERJON BANIRexhep (Kep) Rapi (Arapi) Sigurimi i kushteve dhe mjeteve për 

të kryer vrasje

80 Prokuroria

FLORA HAJREDINAJBashkim dënimesh290 Bledar Simon Cara

KANCELARI

Saimir Shyti


